



# Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392

E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

CIN.: L27104MH1985PLC036004 .



Date: 02.08.2019

Corporate Relationship Department BSE LIMITED 1 <sup>st</sup> floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001.  Scrip Code: 513108	The Manager Listing Department THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051. Company Code : GANDHITUBE
--	--

**Subject: Press Release of Financial Results as per Regulation 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/ Madam,

We have to inform you that pursuant to Reg 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Financial Results in following newspapers on August 2, 2019:

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

Kindly take the above document on your record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For GANDHI SPECIAL TUBES LTD

*Jeegeesha Shroff*  
Jeegeesha Shroff  
Company Secretary & Compliance Officer  
(Membership No: A48091)



THE FREE PRESS JOURNAL 02.08.2019

# GANDHI SPECIAL TUBES LTD.

(CIN-L27104MH1985PLC036004)

Regd. Office : 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55, Hughes Road, Next to Dharam Palace,  
Mumbai- 400 007. Tel.: 91-22-2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392  
Email : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019.

(₹ In Lakhs except EPS)

Sr. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED
		30/6/2019 (UNAUDITED)	30/6/2018 (UNAUDITED)	31/3/2019 (AUDITED)
1	Total Income from Operations (net)	2,494.04	3,879.63	13,061.55
2	Net Profit(+)/Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	783.48	1,505.24	4,975.34
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	783.48	1,505.24	4,975.34
4	Net Profit (+) / Loss (-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	575.85	1,130.10	3,863.13
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax ) and other Comprehensive Income (after tax )	580.26	1,130.81	3,880.79
6	Equity Share Capital	690.93	690.93	690.93
7	Other Equity	-	-	19413.9
8	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 5/- each ) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	4.17	8.18	27.96

### Notes :

- 1 The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on July 31, 2019. The statutory auditors have carried out a limited review of these results.
- 2 The Company has only one reportable segment in terms of Ind AS 108.
- 3 The Shareholders at their Annual General Meeting held on 31st July, 2019 has approved buyback of upto 9,00,000 fully paid up equity shares of face value of ₹ 5 each (representing 6.51% of total paid-up equity capital) from the shareholders / beneficial owners of equity shares of the Company on a proportionate basis, through the Tender offer route at a price of ₹ 550 per equity share for an aggregate amount not exceeding ₹ 49.50 Crores, the results of which was declared on July 31, 2019.
- 4 The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Result for the quarter ended 30th June, 2019 filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges websites at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website [www.gandhitubes.com](http://www.gandhitubes.com)

Place : MUMBAI

Dated : 31 July, 2019

For Gandhi Special Tubes Limited  
Manhar Gandhi  
Chairman & Managing Director

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लि.

(सीआयएन - प्ल २०२०४ पणपूर ३१५५ पोलिसी ०३६००४)

नों. कार्यालय - प्ल २०१-२०४, प्लाझा, ३ रा मजला, ५५, तुंबुलस रोड, भ्रम प्लमपुरे, मुंबई - ४०० ००९.

तु. : १५-२२-२३६३ ४१७१/२३६३ ४१८३/२३६३ ५०४१ • फॅक्स : ११-२२-२३६३ ४३१२

ई-मेल : info@gandhitubes.com • वेबसाईट : www.gandhitubes.com

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी  
अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कांतीचा उतारा

अ. क्र.	संपली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
१.	प्रवर्तनादर एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,४९०.०४	३,८७९.६३	१३,०६१.५५
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (नका, अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीवूढी)	७८३.४८	१,५०५.२४	४,९७५.३४
३.	कालावधीसाठी कर्पूर निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	७८३.४८	१,५०५.२४	४,९७५.३४
४.	कालावधीसाठी कोरत निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	५७५.८५	१,६३०.३०	३,८६३.१३
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/तोटा) (क्रोडोतर) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (क्रोडोतर) समाविष्ट)	५८०.२६	१,६३०.८१	३,८८०.७९
६.	समभाग भांडवल	६९०.४३	६९०.४३	६९०.४३
७.	इतर इन्व्हीटी	-	-	१९४९३.९
८.	प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (चासू आणि खंडित प्रवर्तनांसाठी) मूलभूत आणि सौमिक्कृत	४.१७	८.१८	२७.९६

टिपा :

- वरील अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कांतीचा लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विचारित केले आणि ३१ जुलै, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. सांविधिक लेखापरिष्कारांनी सदर निष्कांतीचे पुनर्विचारित पुनर्विचारित केले आहे.
- ईड एएस १०८ च्या बाबतीत कंपनीचा केवळ एकच अडव्यासोपाय विभाग आहे.
- साधारणांकांनी ३१ जुलै २०१९ रोजी झालेल्या चालू वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रु. ४९.५० कोटी पेसा जास्त मसलेल्या एकूण रकमेसाठी प्रती समभाग रु. ५५० च्या किमतीत टॅड आणि कॅडपॉल्ट या प्रमाण तत्वाचे कंपनीच्या समभागाचे प्राधान्य/साभागी मालकांकडून प्रत्येकी ५ च्या ट्यूनी मुल्याच्या १,००,००० संपूर्ण मरणा समभागांपैकी (एकूण मरणा झालेल्या प्रमाण भांडवलाच्या ६.५१% सादर करणारे) पर्यंत बायबॅक कल्प्यासाठी मजुरी दिली. ज्यांचे निष्कांती ३१ जुलै, २०१९ रोजी घोषित केले होते.
- वरील माहिती मरणाचे देवी (लिस्टिंग ऑड अंद डिनव्हाउजर रिवायलॉटस) रेगुलेशन्स, २०१५ च्या रेगुलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजचे सदर केलेल्या ३० जुलै, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कांतीच्या तपशीलवार विवकाणाच्या एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कांतीचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे वेब साईटस [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट [www.gandhitubes.com](http://www.gandhitubes.com) वर उपलब्ध आहे.

टिकाण : मुंबई  
दिनांक : ३१ जुलै, २०१९

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेडसाठी  
मनहर गांधी  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक